[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]采办计划公告

为便于供应商及时了解项目采办信息，现将（石化工程-惠州高碳纯项目开关球阀增补采购）的采办计划公开如下：
	采办包
名称
	采购范围与主要技术指标
	预计发标时间
（填写到月）
	供应商资质基本要求
	备注

	石化工程-惠州高碳醇项目开关球阀增补采购
	惠州高碳醇项目增补采购开关球阀1台：阀门描述如下：4”CL150 阀体材质A106B，全通径固定球
	2025年9月
	1、 投标人是具有独立法人资格的制造商。
2、 2019年1月1日至投标截止日（以合同签署时间为准），投标人应具有至少1个合同的气动开关球阀产品的供货业绩，且包含至少1台4寸及以上且磅级≥CL150气动开关球阀。
3、 投标人应在投标时提供TS证书和能覆盖本次招标范围（阀门类型、温度、口径及磅级）的TSX证书、API607或API 6FA或等同标准的防火证书、ISO 15848-1或等同标准的低泄漏证书及阀门整体SIL认证证书等证明文件。
[bookmark: _GoBack]4.其它要求详见附件。

本次公开的采办计划是本项目采办工作的初步安排，实际采购应以相关采购公告和采购文件为准，所有提供和反馈的信息只作为项目采办参考。
本次公告有效期是（2025年8月11日）至（2025年8月15日）止。在此期间，有意参与本采办包的系统用户可在集团公司采办系统中提交反馈材料。
商务联系人：翟俊红，联系电话：13355311080，邮箱：zhaijh@cnooc.com.cn。

中海油石化工程有限公司
2025年 8月11日